РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» сентября 2022 года
         № 44
с. Игжей

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ «29» НОЯБРЯ 2013 ГОДА № 62 (В РЕДАКЦИИ ОТ «17» ИЮЛЯ 2019 ГОДА № 63)
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ»
На основании Федерального закона от «31» июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Игжейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Игжейского муниципального образования от «29» ноября 2013 года № 62 (в редакции от «17» июля 2019 года № 63) «Об утверждении состава органа муниципального жилищного контроля».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте «Игжей.рф».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Игжейского

муниципального образования
                 И.М. Черкасова